quam Consultores medici die XXIII mensis Novembris anno MMXVII scientifice 

inexplicabilem censuerunt. Consultores theologi in Congresu Peculiari die 

I mensis Martii insequentis anni hanc sanationem intercessioni Venerabilis 

Servae Dei adscripserunt. Item Patres Cardinales et Episcopi, in Sessione 

Ordinaria die V mensis Iunii anno MMXVIII congregati, id verum miraculum 

a Deo factum fuisse iudicaverunt. Exinde Nos Ipsi Congregationi de Causis 

Sanctorum facultatem fecimus ut hac de re die VIII mensis Iunii eiusdem 

anni decretum ederet atque decrevimus ut beatificationis ritus die IV mensis 

Maii anno MMXIX in urbe Mexicana apud Basilicam Beatae Mariae Virginis 

Guadalupensis perficeretur. 

Hodie igitur in memorato Sanctuario de mandato Nostro Venerabilis 

Frater Noster Ioannes Angelus S.R.E. Cardinalis Becciu, Praefectus Con-

gregationis de Causis Sanctorum, textum Litterarum Apostolicarum legit, 

quibus Nos Venerabilem Servam Dei Mariam a Conceptione Cabrera, viduam 

Armida, in Beatorum numerum adscribimus: 

Nos, vota Fratris Nostri Caroli S.R.E. Cardinalis Aguiar Retes, Archiepi- 

scopi Metropolitae Mexicani, necnon plurimorum aliorum Fratrum in Epi- 

scopatu multorumque christifidelium explentes, de Congregationis de Causis 

Sanctorum consulto, auctoritate Nostra Apostolica facultatem facimus ut 

Venerabilis Serva Dei Maria a Conceptione Cabrera, vidua Armida, chri- 

stifidelis laica et mater familiae, quae, divina Voluntate petita et accepta, 

Christi Crucis salvificam virtutem testata est, varia religiosa et saecularia 

instituta condenda inspirans, Beatae nomine in posterum appelletur atque 

die tertia mensis Martii, qua in caelum orta est, quotannis in locis et modis 

iure statutis celebrari possit. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. 

Quod autem decrevimus, volumus et nunc et in posterum tempus vim 

habere, contrariis rebus quibuslibet non obsistentibus.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die IV mensis 

Maii, anno MMXIX, Pontificatus Nostri septimo.

De mandato Summi Pontificis

Petrus  Card.  PArolIn

Secretarius Status

Loco  G  Plumbi

In Secret. Status tab., n. 467.012
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EPISTULA APOSTOLICA

Patris Corde Patris Corde  
CL anniversaria obveniente memoria a die quo Sanctus Ioseph  

declaratus est catholicae Ecclesiae Patronus.

PAtrIs Corde: ita Ioseph amabat Iesum, qui in omnibus quattuor Evan-

geliis « filius Ioseph » vocatur.1 

Duo Evangelistae qui eius figuram illustraverunt, nempe Matthaeus et